et æqualis natura, Deitate, potentia, magnitudine, providentiã etc.; unde necesse est ut unum Deum in Trinitate, et Trinitatem in unitate reneremur. Ita *D Ath: m. symb.*

ՄԻ ՏՆՈԼ ԹԻ: ՄԻ Est nomen cardinale, quod sub una terminatione tria genera completitur, conrenitque in eodem casu cum nomine substantivo *ՏՆՈԼ ԹԻ* UNA. Natura, hac terminatio est comunis nominibus abstractis.

ՄԻ ՆԸՈԼ ԹԻ: ՄԻ Est nomen cardinale; *ՆԸՈԼ ԹԻ* Est nomen abstractum *սճա* declinationis, quod ex terminatione sua in *ՍԻՄԸ* facile cognosci potest. *UNA Deitatis.*